
86 LESNICTVÍ

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

6.15 Kráska a Zvíře
Americký animovaný film z dílny 
Walta Disneyho (1991). 

7.35 Lišáci, Myšáci a Šibeničák
Česká komedie (1970). 

8.55 Krokodýl Dundee 2
Australsko-americký dobrodružný 
film (1988). 

10.50 Anton Špelec, ostrostřelec     čb
Vlasta Burian se těšil na blížící se 
slavnost a medaili od samotného 
císaře. Ta ale na něj nevyšla, a tak 
musel svůj žal zapít... 
Česká komedie (1932). 

12.10 Čtyřlístek ve službách krále
Fifinka, Myšpulín, Piňďa a Bobík musejí
co nejrychleji najít zázračný kámen 
mudrců a zachránit tak korunovační 
klenoty i celou zemi před zkázou. 
Král Rudolf II. se nerozvážně zapletl 
se lstivým alchymistou Kellym. Dal 
mu královské slovo, že pokud mu do
několika dnů Kelly předloží kámen 
mudrců, může Kelly chtít cokoliv i 
královskou korunu. Na dobrodružné 
cestě je ale čeká řada dobrodružství 
a nečekaných překážek... 
Český animovaný film (2014).

13.55 Ať žijí duchové!
Český film (1977). 

15.25 Šťastný Nový rok
Americký romantický film s hvězdným
hereckým obsazením (2011). 

17.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

17.50 Nebojsa
Česko-slovenský film (1988). 

19.30 Silvestrovské Televizní noviny  
Nejvtipnější přebrebty televizních 
moderátorů, redaktorů a reportérů...

20.35 Tvoje tvář má známý hlas - to 
nejlepší!  

0.00 Bláznivá noc
Prožijte jedinečnou a bláznivou 
poslední noc v roce 2015 s legendou 
populární scény Michalem Davidem. 
Čekají na vás legendární hity v 
neopakovatelné show roku!

1.40 Anton Špelec, ostrostřelec     čb
Česká komedie (1932). 

3.00 Šťastný Nový rok
Americký romantický film s hvězdným
hereckým obsazením (2011). 

TV PROGRAM

pohádka
Nebojsa17.50

NEDĚLE 31.12.

5.20 Sledování
Americká komedie (1993). 

7.05 Bláznivá komedie 3
Italská bláznivá komedie (1994). 

8.40 Balto
Americký animovaný film (1995). 

9.55 Neohlížej se, jde za námi kůň
Česká komedie pro děti (1979). 

11.10 O zapomnětlivém černokněžníkovi
Český film (1991). 

12.50 Legenda o sovích strážcích
Australsko-americký animovaný film 

14.10 Svatba upírů  
Český film (1993). 

16.10 Ledové království
Animovaná muzikálová komedie na 
motivy H. Ch. Andersena (2013). 

17.45 Harry Potter a Fénixův řád
Americko-britský dobrodružný film 

20.00 Mars útočí!
Stovky létajících talířů z Marsu míří k
Zemi. Americký prezident a jeho tým
se rozhodnou pro přátelské přijetí, 
ale uvítací ceremoniál dopadne tragicky.
V masakr se změní i další setkání na 
půdě Kongresu. Je zřejmé, že Marťani
se rozhodli zničit vše na Zemi... 
Americký film (1996). 

21.50 Projekt X
Tři nenápadní studenti, které ve škole
zatím nikdo nezná, mají v plánu 
uspořádat mega hustou narozeninovou
párty, na kterou se bude hodně dlouho
vzpomínat. Situace se však brzy začne
vymykat kontrole, když na oslavu 
přijde přes dva tisíce lidí! 
Americká komedie (2012). 

23.10 Zahulíme, uvidíme 3
Americká komedie (2011). 

0.35 Tammy   Americká komedie
2.00 Black Mass: Špinavá hra
4.00 Deuce Bigalow: Dobrej striptér

6.40 Ripleyho věřte nevěřte IV
Čtvrtá řada amerického dokumentu 

7.20 Magazín NBA Action (13)   
Magazín z nejprestižnější 
basketbalové ligy světa

7.45 European Tour (49/2017)  
Magazín k seriálu Evropské golfové tour

8.15 Walker Texas Ranger IV (2,3)
Čtvrtá řada amerického seriálu 

9.45 Walker Texas Ranger IV (4,5)
Čtvrtá řada amerického seriálu 

11.30 Ripleyho věřte nevěřte IV
Čtvrtá řada amerického dokumentu 

12.20 Ripleyho věřte nevěřte IV
Čtvrtá řada amerického dokumentu 

13.25 Válka skladů Kanada II (15,16)
Druhá řada Kanadské reality show

14.20 Válka skladů Kanada II (17,18)
Druhá řada Kanadské reality show 

15.30 Mistři zastavárny II, III (14,1)
16.15 Mistři zastavárny III (2,3)

Třetí řada americké reality show 
17.00 Walker Texas Ranger IV (6,7)

Čtvrtá řada amerického seriálu 
18.35 Válka skladů Kanada II (19,20)

Druhá řada Kanadské reality show 
19.30 Mistři zastavárny III (4,5)

Třetí řada americké reality show
20.20 Kriminálka Las Vegas  IV (16)
21.05 Kriminálka Las Vegas  IV (18)

Americký seriál (2003). 
21.50 Agenti S.H.I.E.L.D. II (18)

Druhá řada Sci-Fi seriálu (USA) 
22.30 Kriminálka Las Vegas  IV (14)
23.15 Kriminálka Las Vegas  IV (15)
0.00 Kriminálka Las Vegas  IV (16)
0.40 Kriminálka Las Vegas  IV (18)
1.25 Agenti S.H.I.E.L.D. II (17)
2.05 Agenti S.H.I.E.L.D. II (18)
2.45 UFC magazin 2017
3.10 UFC 2017  
4.40 Ripleyho věřte nevěřte IV
5.25 Extremní sporty 2017


